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Mobil:0903 448 737
E-mail: sanitherm@azet,sk

. I sK2302000000001789377351 ISUBASKBXccl"id''-

Forma fhaady:

Datum vyhotovenia:
DAtum splatnosti:
Detum uzniku daiovei oovinnostii

prikazom
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Vadabifni symbol: 1162014
Konstantni synbol: 0308
Objednevka d.: zodia:

odbelaler: ICO: 00305448
DIC: 2021151770
IE DPH:

Obec Hubice
Obecnt firad
2At2A
930 39 Hubice

Oznaaenie dodavky G€na %DPH DPH EUR Celkom

Fakturuieme Vam za Wmenu radi6tora v budove materskei Skolv v Hubiciach sumu

0,00 0%

0,00 10%

2n,67 20%

0,00

45,93

0,00

0,00

275,60

Sftet
sPoLU NA tIHRADU

m,s7 45,93 275,ffi

275.60
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Dovotujeme si Ves upozomrt, ie v p pade nedodrt niaeminu sdahct weden6ho Mfaktl|e vam m@re nddat ilrc* zomeakania v dohodnulEj,6p. z*onnej
vts*e a hlMrl Fokutu (ak bola dohodnd4.

Z6klad v EUR Sadzba DPHVEUR SpolusDPH v EUR

0,00 ovo

0,00 10% 0,00

229,67 20% 45,93

0,00

275,60

Ekonomicky a infomacnt sFrem PoHoDA


